Ex l. sequenti.

Siue qd stipulet sibi aut extraneo siue extra-  
neo aut sibi semp stipulator videt adiectus ad  
obligationem extraneus ad solutionem. et solus  
fauor nuptiaz sufficit ad acquirendū per extra-  
neam p̄sonam. Et fauore dotis cum quis stipu-  
latur sibi aut mulieri: mulieris est integra actio.  
Et si exneus stipulatus est dotem sibi reddi aut  
cui de iure debet reddi integra erit actio mulie-  
ris. Si aut stipulatus est sibi et mulieri pro parte  
est extranei et pro pte mulieris. Et si extraneus  
stipulat dotē reddi simpliciter cui aeq̄ris actio.

**Aius.** Ex pacto aui materni do-  
tem dantis so. ma. actio q̄  
ritur mulieri. h. d. C. No. qd per ascen-

a C. Die glo.  
pau. de cast.  
post Bal. ex  
glo. si. no. qd  
pater nō cō-  
pellit dota-  
re filiaz iure  
actiōis. et iō  
videt viden-  
dum qd non  
trāsit ad he-  
redes vt co-  
ganf dotare  
filiã fm bal.  
cuius p̄uiz  
vult bar. i. l.  
post dotē. s.  
.e. et sequitur  
pau. de ca. h.  
qz et offm iu-  
dicis cōpe-  
tens pro ali-  
mentis tran-  
sit p̄ herede:  
vt. l. si qd a li-  
beris. s. itez  
rescriptuz. j.  
de lib. agno.  
et hoc dicē eē  
in filiã non  
maritata vñ  
dicit qd hūit  
p̄sulare nun-  
qd filiã mari-  
tata sine do-  
te p̄ patrem  
possit implo-  
rare offm iu-  
dicis contra  
patrē vt eaz  
dotet et h3 in  
lectura dicit  
aliqua vba  
clarius vide-  
eius consilio  
.c. xxi. in p̄n-  
cipio et vide  
bal. consilio  
.l. xiii. i. vol.  
et ibi quid si  
vult repudi-  
are heredita-  
tē paternam  
et p̄leg dotē  
et an curator  
datus bonis  
donec here-  
ditas iacet  
possit dota-  
re filiã de  
functi.

a C. Ascēdētes. no. pau. de ca. i. v. rfdi i tex. q. in casu hui. l. nō solū ille q. dat dotez mulieri pōt pacisci reddi illi mulieri: s; et filijs et nepotib; ex ea et acqris illi vtilis actio siē si stipularet mulieri quasi representet eadē pso na. p. l. pater. C. de pac. do. quā diē singularez ad hoc q. l; loquat i patre dāte dote p filia: th filii filie si sūt i ei; pāte et ipse dicit ascendēs ex linea materna et ni bilomin; pōt acqrere dōtē dēti et si solū mulieri p q ē data dōs: s; imo libis ei; q ē valde singularē vti ca dē ē rō i qdū q; cōneo et di cit mēti tenē da: q; qdida na et vtilia.

b C. Integra. vid bal. p. c. c. l. v. ii. li.

c C. Sed qd. adde q. p. soluit in ter mis bal. p. c. c. l. xvij. ii. volumine.

d C. Appella. tione filioz. An eoz appellatione pti neant nepotes vid bal. p. c. l. xvi. iiii. li. et p. ii. iiii. vol. et p. c. l. x. i. vol. per pau. d. ca. p. c. l. xxi. p. old. p. c. l. c. l. xviii. p. ag. p. c. l. xxxviii. p. ro. p. c. l. c. c. c. xviii. An at appella. tio nepotif filii frīs cōti neant pau. de ca. h. dicit q. d. p. soluit q. si idēz per plura media p soluit sede. p. c. l. xxxviii. vbi dicit q. si in aliqb; iuri b; repiat ne pos pro filio frīs id ipso. p. c. l. est et ibi allegat oia tu ra allegata h. per alex. idē paulus disti. guit h. q. aut vbu nepoti. bus iūgēt cū vbo filijs vt si aliqs acci pit ephteoz / sim pro se et suis filijs et nepotib; na. scituris et tē nō v; itelli. gi pp vbum adiunctū de natis ex fra. tre: q; p ver bū adiunctū declaratur si gnificatū. ar. in. l. p. uū filij. s. h. de le. i. aut vbu; ne potes pferk pro se aut a. l. vel statuto et tūc v; itel ligi pprie de filijs filiozū.